
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 
0, 
0*0  

+0++,+ 

 
 

 
 

DOZ/EZ/Z.P.29/2540/2/2012  

Wrocław, 17 maja 2012 r. 
Zam. Publ. 29/2012 

 
                                       

Dot.: Przetarg nieograniczony na usługę tłumaczeniową ustną konsekutywną w ramach programu 
„Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci”. 

 

 
 

 
MODYFIKACJA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 29/2012 

 

              Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 29/2012 prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest usługa tłumaczenia ustnego konsekutywnego 

w ramach programu „Uczenie się przez całe życie – Leonardo da Vinci”. 

 
 

Modyfikacji podlega załącznik nr 6 do SIWZ wykaz usług. W załączeniu zmieniony wzór załącznika nr 6 do 
SIWZ wykazu usług.  

 
Biorąc pod uwagę że w/w modyfikacja nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w 

ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.  

 Niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 
29/2012.  
 

 

 


